



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 249 557
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKANDINAVISK BATTERIIMPORT NORGE AS
Forretningsadresse: Mjåvannsåsen 4
4628 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: DELOITTE AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	203 859 817	180 068 439
Annen driftsinntekt		202 449	228 048
Sum inntekter		204 062 267	180 296 487
Kostnader			
Varekostnad		142 210 627	127 070 978
Lønnskostnad	4	26 380 086	26 850 618
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 566 376	1 252 157
Annen driftskostnad	4	30 270 600	11 968 150
Sum kostnader		200 427 689	167 141 904
Driftsresultat		3 634 577	13 154 583
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	233 307	
Annen renteinntekt		150 496	54 309
Annen finansinntekt		1 275 959	1 102 561
Sum finansinntekter		1 659 761	1 156 870
Annen rentekostnad		4 377 742	3 590 342
Annen finanskostnad		687 015	1 116 395
Sum finanskostnader		5 064 758	4 706 737
Netto finans		-3 404 996	-3 549 867
Resultat før skattekostnad		229 581	9 604 716
Skattekostnad på resultat	7	60 474	2 110 625
Årsresultat	8	169 106	7 494 091
Årsresultat etter minoritetsinteresser		169 106	7 494 091
Totalresultat		169 106	7 494 091



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		77 356	
Avsatt til annen egenkapital	8	91 750	7 494 091
Sum overføringer og disponeringer	8	169 106	7 494 091



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	190 508	192 404
Sum immaterielle eiendeler		190 508	192 404
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	7 282 413	4 816 000
Sum varige driftsmidler		7 282 413	4 816 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			111 380
Investeringer i aksjer og andeler		8 000	23 000
Andre langsiktige fordringer			2 139
Sum finansielle anleggsmidler		8 000	136 519
Sum anleggsmidler		7 480 921	5 144 923
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 10	68 200 155	83 800 715
Fordringer			
Kundefordringer	9	16 452 997	14 988 819
Andre kortsiktige fordringer		11 903 564	8 670 577
Konsernfordringer	6	7 307 903	169 370
Sum fordringer		35 664 464	23 828 766
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	989 391	1 077 801
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		989 391	1 077 801
Sum omløpsmidler		104 854 010	108 707 282
SUM EIENDELER		112 334 931	113 852 205



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	200 000	200 000
Overkurs	8	35 116 733	
Sum innskutt egenkapital		35 316 733	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	91 750	35 082 517
Sum opptjent egenkapital		91 750	35 082 517
Sum egenkapital		35 408 484	35 282 517
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	7 380 000	6 696 426
Sum annen langsiktig gjeld		7 380 000	6 696 426
Sum langsiktig gjeld		7 380 000	6 696 426
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	49 789 520	46 610 412
Leverandørgjeld		9 125 216	10 407 352
Betalbar skatt	7	36 759	2 072 841
Skyldig offentlige avgifter		6 744 469	7 121 494
Kortsiktig konserngjeld	6	99 175	
Annen kortsiktig gjeld		3 751 308	5 661 163
Sum kortsiktig gjeld		69 546 447	71 873 262
Sum gjeld		76 926 447	78 569 688
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		112 334 931	113 852 205



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 515632

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 249 557
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKANDINAVISK BATTERIIMPORT NORGE AS
Forretningsadresse: Mjåvannsåsen 4
4628 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: DELOITTE AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2025



Organisasjonsnr: 933 249 557
SKANDINAVISK BATTERIIMPORT NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	203 859 817	180 068 439
Annen driftsinntekt		202 449	228 048
Sum inntekter		204 062 267	180 296 487
Kostnader			
Varekostnad		142 210 627	127 070 978
Lønnskostnad	4	26 380 086	26 850 618
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 566 376	1 252 157
Annen driftskostnad	4	30 270 600	11 968 150
Sum kostnader		200 427 689	167 141 904
Driftsresultat		3 634 577	13 154 583
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	233 307	54 309
Annen renteinntekt		150 496	1 102 561
Annen finansinntekt		1 275 959	1 102 561
Sum finansinntekter		1 659 761	1 156 870
Annen rentekostnad		4 377 742	3 590 342
Annen finanskostnad		687 015	1 116 395
Sum finanskostnader		5 064 758	4 706 737
Netto finans		-3 404 996	-3 549 867
Resultat før skattekostnad		229 581	9 604 716
Skattekostnad på resultat	7	60 474	2 110 625
Årsresultat	8	169 106	7 494 091
Årsresultat etter minoritetsinteresser		169 106	7 494 091
Totalresultat		169 106	7 494 091
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		77 356	
Avsatt til annen egenkapital	8	91 750	7 494 091
Sum overføringer og disponeringer	8	169 106	7 494 091



Organisasjonsnr: 933 249 557
SKANDINAVISK BATTERIIMPORT NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	190 508	192 404
Sum immaterielle eiendeler		190 508	192 404
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	5, 9	7 282 413	4 816 000
Sum varige driftsmidler		7 282 413	4 816 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
			111 380
Investeringer i aksjer og andeler			
		8 000	23 000
Andre langsiktige fordringer			
			2 139
Sum finansielle anleggsmidler		8 000	136 519
Sum anleggsmidler		7 480 921	5 144 923
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 10	68 200 155	83 800 715
Fordringer			
Kundefordringer			
	9	16 452 997	14 988 819
Andre kortsiktige fordringer			
		11 903 564	8 670 577
Konsernfordringer			
	6	7 307 903	169 370
Sum fordringer		35 664 464	23 828 766
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	11	989 391	1 077 801
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		989 391	1 077 801
Sum omløpsmidler		104 854 010	108 707 282
SUM EIENDELER		112 334 931	113 852 205

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	200 000	200 000
Overkurs	8	35 116 733	
Sum innskutt egenkapital		35 316 733	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	91 750	35 082 517
Sum opptjent egenkapital		91 750	35 082 517
Sum egenkapital		35 408 484	35 282 517
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	7 380 000	6 696 426
Sum annen langsiktig gjeld		7 380 000	6 696 426
Sum langsiktig gjeld		7 380 000	6 696 426
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	49 789 520	46 610 412
Leverandørgjeld		9 125 216	10 407 352
Betalbar skatt	7	36 759	2 072 841
Skyldig offentlige avgifter		6 744 469	7 121 494
Kortsiktig konserngjeld	6	99 175	
Annen kortsiktig gjeld		3 751 308	5 661 163
Sum kortsiktig gjeld		69 546 447	71 873 262
Sum gjeld		76 926 447	78 569 688
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		112 334 931	113 852 205



Organisasjonsnr: 933 249 557
SKANDINAVISK BATTERIIMPORT NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
35.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Skandinavisk Batteriimport Norge AS
Org.nr 933 249 557

Styrets årsberetning 2024

Virksomhetens art

Skandinavisk Batteriimport Norge AS, org.nr 933 249 557, er en grossistvirksomhet med hovedlager, butikk og administrasjonsbygg i Mjåvannsåsen 4, Kristiansand. I tillegg har selskapet en avdeling i Oslo.

Selskapet driver med salg av batterier, batterirelatert utstyr, solcellepaner og lignende.

Selskapet ble etablert i 2024 gjennom en konsernfusjon med overtakelse av Skandinavisk Batteriimport AS, org.nr 939 495 312, med oppgjør til aksjonærer i TM73 Invest AS, org.nr 933 249 387.

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoen og usikkerhetsfaktorer

	2024	2023	2022	2021
Driftsinntekter	204 062 267	180 296 487	181 221 253	159 109 440
Driftsresultat	3 634 577	13 154 583	15 716 695	19 959 906
Årsresultat	169 106	7 494 091	10 805 890	14 353 112
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2021
Balansesum	112 334 931	113 852 205	95 326 551	87 407 463
Egenkapital	35 408 484	35 282 517	32 588 426	31 882 535
Egenkapital andel	31,5 %	31,0 %	34,2 %	36,5 %

Tallene for 2021-2023 er for Skandinavisk Batteriimport AS, for sammenligning

Selskapet har en sterk og positiv utvikling de siste årene, med stadig vekst i omsetning. I 2024 flyttet selskapet fra Rigetjønnveien 22B til nye og mer effektive lokaler i Mjåvannsåsen 4. Dette har ført til økte kostnader og en del ekstra flyttekostnader. Selskapet forventer å holde omsetningen på samme nivå som i 2024 og bedre inntjeningen gjennom kostnadsreduksjoner og ser positivt på fremtiden. Omsetningen har økt fra 2023 og styret er fornøyd med at selskapet befester sin stilling som en av landets ledende i bransjen.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap, balanse, noter og kontantstrømsoppstilling fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet.

Selskapet importerer betydelig mengder varer, som betales i utenlandsk valuta. Valutakursen har således betydelig innvirkning på selskapets økonomiske resultater og stilling. Det foretas valutasingringer for å redusere effekten på til dels store svingninger i et for tiden ustabil valutamarked.

Selskapet har liten import fra og ingen eksport til USA og vil etter styrets vurdering ikke bli særlig påvirket av pågående uroligheter i det internasjonale markedet.



Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for dette ligger at egenkapitalen er god, og utsiktene til inntjeningen i kommende periode er gode. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Investeringer, finansiering og likviditet

De samlede investeringene i driftsmidler i regnskapsåret var 4,0 mill kroner.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var kr 1,0 mill kroner. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god, og selskapet hadde en positiv kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter i regnskapsåret.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12. i regnskapsåret 90,4 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 91,5 % pr. 31.12 i fjor. Kredittrammen er ikke endret fra fjoråret og har omtrent samme utnyttelsesgrad. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret 112,3 mill. kroner, sammenlignet med 113,8 mill. kroner pr 31.12. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12 i regnskapsåret var 31,5 %, sammenlignet med 31,0 % pr. 31.12 i fjor.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet i selskapet var ca 7,0 % av total arbeidstid i selskapet. Året før var tilsvarende tall 9,1 %. Fraværet skyldes i stor grad langtidssykemeldinger. Selskapet vil arbeide videre med å oppnå reduksjon i sykefraværet.

Det har i regnskapsåret ikke vært noen skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte i regnskapsåret, er 4 kvinner og 32 menn. Styret består av 2 kvinner og 3 menn og oppfyller med det krav om 40% kjønnsbalanse.

Selskapet er en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Bedriften har en klar rekrutteringsprofil, og velger ut fra kvalifikasjoner og behov.

Miljørapport

Selskapets virksomhet medfører ikke forurensing og har svært begrensede utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.



Selskapet har en tydelig ambisjon om å bidra til en mer bærekraftig fremtid. Batterier spiller en avgjørende rolle i den grønne omstillingen. Samtidig er vi klar over at produksjon og utvinning av råvarer til batterier medfører utfordringer for både mennesker og miljø. Vi jobber for at batteriene vi selger, skal ha et lavest mulig miljømessig og sosialt fotavtrykk.

Mange av varene som importeres kommer fra Kina. Transport av varene herfra gjøres så miljøvennlig som mulig. Det fordeles også varer til kunder i Norge og elektrisk transport gjøres der det er tilgjengelig. Vi jobber kontinuerlig med å redusere klimagassutslipp.

Selskapet har i 2024 jobbet med miljøsertifisering og ble godkjent som Miljøfyrtårn bedrift i januar 2025. Rapporter om bærekraft, samfunnsansvar og åpenhetsloven ligger tilgjengelig for alle på selskapets nettside.

Ansvarsforsikringer for selskapet ledelse

Det er tegnet ansvarsforikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Kristiansand 27.mai 2025
Styret i Skandinavisk Batteriimport Norge AS

Kjell Are Sangvik
Styreleder

Tommy Moe
Daglig leder
Styremedlem

Line Sangvik
Styremedlem

Tommy Sangvik
Styremedlem

Kristin D. Sangvik
Styremedlem



Styrets årsberetning 2024...Batteriimport Norge AS

Name	Date	Name	Date
Sangvik, Tommy	2025-05-28	Moe, Tommy	2025-06-02

Identification


 bankID™ Sangvik, Tommy

Identification

 bankID™ Moe, Tommy

Name	Date	Name	Date
Sangvik, Kristin Dvergsnes	2025-05-28	Sangvik, Kjell Are	2025-05-31

Identification

 bankID™ Sangvik, Kristin Dvergsnes

Identification

 bankID™ Sangvik, Kjell Are

Name	Date
Sangvik, Line	2025-05-28

Identification

 bankID™ Sangvik, Line



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Årsregnskap 2024

Skandinavisk Batteriimport Norge AS

933 249 557



Skandinavisk Batteriimport Norge AS

Resultatregnskap

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2024	2023
Salgsinntekt	3	203 859 817	180 068 439
Annen driftsinntekt		202 449	228 048
Sum driftsinntekter		204 062 267	180 296 487
Varekostnad		142 210 627	127 070 978
Lønnskostnad	4	26 380 086	26 850 618
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 566 376	1 252 157
Annen driftskostnad	4	30 270 600	11 968 150
Sum driftskostnader		200 427 689	167 141 904
Driftsresultat		3 634 577	13 154 583
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	233 307	0
Annen renteinntekt		150 496	54 309
Annen finansinntekt		1 275 959	1 102 561
Annen rentekostnad		4 377 742	3 590 342
Annen finanskostnad		687 015	1 116 395
Netto finansresultat		-3 404 996	-3 549 867
Resultat før skattekostnad		229 581	9 604 716
Skattekostnad på resultat	7	60 474	2 110 625
ÅRSRESULTAT	8	169 106	7 494 091
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		77 356	0
Avsatt til annen egenkapital	8	91 750	7 494 091
Sum overføringer	8	169 106	7 494 091



Skandinavisk Batteriimport Norge AS

Balanse per 31. desember

EIENDELER	NOTE	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	190 508	192 404
Sum immaterielle eiendeler		190 508	192 404
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	7 282 413	4 816 000
Sum varige driftsmidler		7 282 413	4 816 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		0	111 380
Investeringer i aksjer og andeler		8 000	23 000
Andre langsiktige fordringer		0	2 139
Sum finansielle anleggsmidler		8 000	136 519
Sum anleggsmidler		7 480 921	5 144 923
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9, 10	68 200 155	83 800 715
Fordringer			
Kundefordringer	9	16 452 997	14 988 819
Andre kortsiktige fordringer		11 903 564	8 670 577
Konsernfordringer	6	7 307 903	169 370
Sum fordringer		35 664 464	23 828 766
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	989 391	1 077 801
Sum omløpsmidler		104 854 010	108 707 282
SUM EIENDELER		112 334 931	113 852 205

**Skandinavisk Batteriimport Norge AS****Balanse per 31. desember**

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	200 000	200 000
Overkurs	8	35 116 733	0
Sum innskutt egenkapital		35 316 733	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	91 750	35 082 517
Sum opptjent egenkapital		91 750	35 082 517
Sum egenkapital		35 408 484	35 282 517
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	7 380 000	6 696 426
Sum annen langsiktig gjeld		7 380 000	6 696 426
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	49 789 520	46 610 412
Leverandørgjeld		9 125 216	10 407 352
Betalbar skatt	7	36 759	2 072 841
Skyldig offentlige avgifter		6 744 469	7 121 494
Konserngjeld	6	99 175	0
Annen kortsiktig gjeld		3 751 308	5 661 163
Sum kortsiktig gjeld		69 546 447	71 873 262
Sum gjeld		76 926 447	78 569 688
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		112 334 931	113 852 205



Skandinavisk Batteriimport Norge AS

Balanse per 31. desember

27.05.2025

Styret i Skandinavisk Batteriimport Norge AS

Kjell Are Sangvik
styreleder

Tommy Moe
styremedlem/daglig leder

Line Sangvik
styremedlem

Tommy Sangvik
styremedlem

Kristin Dvergsnes Sangvik
styremedlem



Skandinavisk Batteriimport Norge AS

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Ordinært resultat før skattekostnad	229,580	9,604,716
Ordinære avskrivninger	1,566,376	1,252,157
Periodens betalte skatt	-2,072,841	-3,078,450
Endring i kundefordringer	-1,464,178	2,030,090
Endring varelager	15,600,560	-15,683,964
Endring i leverandørgjeld	-1,282,136	5,600,908
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-12,658,664	-5,964,443
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-81,303	-6,238,986
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4,032,789	-334,157
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	60,000	0
Innbetalinger ved nedbetaling av finansielle anleggsmidler	103,000	0
Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	0	-111,380
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3,869,789	-445,537
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	683,574	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-19,776,866
Netto endring i kassekreditt	3,179,108	31,523,925
Utbetalinger av utbytte	0	-4,800,000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	3,862,682	6,947,059
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-88,410	262,536
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende per 01.01.	1,077,801	815,265
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende per 31.12.	989,391	1,077,801



Skandinavisk Batteriimport Norge AS

Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Dette innebærer at utgifter til immaterielle eiendeler er balanseført når det er ansett som sannsynlig at de vil fremtidiggjøre økonomiske fordeler for selskapet og man har kommet fram til en pålitelig måling av anskaffelseskost for eiendelen.

Inntektsføring

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Varebeholdning

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret. Selskapet har ingen terminkontrakter.



Skandinavisk Batteriimport Norge AS

Noter til regnskapet 2024

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Del er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser iii garanti- og servicekostnader mv. Garanti og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling til premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.

Note 2 Fusjon

Skandinavisk Batteriimport AS (org.nr 939 495 312) er i inntektsåret overdragende selskap i konsernfusjon med overtakende selskap Skandinavisk Batteriimport Norge AS (org.nr. 985 661 669) med oppgjør til aksjonær i TM73 Invest AS (org.nr. 933 249 387).

Fusjonen gjennomføres ved at overtakende selskap mottar eiendeler og gjeld ved at Skandinavisk Batteriimport AS slettes. Fusjonen er gjennomført med skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet, slik at overtakende selskap overtar overdragende sine skattemessige og regnskapsmessige posisjoner i tilknytning til de overførte eiendeler, rettigheter og forpliktelser.

På bakgrunn av overnevnte er tall fra årsregnskapet for 2023 fra Skandinavisk Batteriimport AS medtatt i årsregnskapet som sammenligningstall.



Skandinavisk Batteriimport Norge AS

Noter til regnskapet 2024

Note 3 Salgsinntekter

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder	2024	2023
Salg av batterier og batterirelaterte produkter	203 859 817	180 068 439
Totalt per 31.12.	203 859 817	180 068 439

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	2024	2023
Salg i Norge	188 018 728	175 616 746
Eksportert	15 841 089	4 451 693
Totalt per 31.12	203 859 817	180 068 439

Det vesentlige av selskapets eksport er til Sverige og Danmark.

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	21 201 354	20 921 021
Arbeidsgiveravgift	3 669 991	3 549 508
Pensjonskostnader	1 112 176	1 019 061
Andre ytelser	396 565	1 361 028
Sum	26 380 086	26 850 618

Selskapet har i 2024 sysselsatt 35 årsverk.

Pensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om tjenstepensjon.

Ytelse til ledende personer

Daglig leder	2024	2023
Lønn, inkludert bonus	1 949 330	2 165 715
Sum	1 949 330	2 165 715

Styret

Styremedlemmer er også ansatt i virksomheten, og mottar lønn for dette. Det tas ikke ut styrehonorar. Det er ingen avtaler om forpliktelser ved opphør eller endringer av ansettelsesforhold for daglig leder eller styremedlemmer. Daglig leder og styreleder har resultatavhengig bonusavtale

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere mv.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Honorar til revisor inkl. mva utgjør:	2024	2023
Lovpålagt revisjon	120 199	80 700
Teknisk bistand årsoppgjør	21 090	17 700
Annen bistand	96 425	12 875
Sum	237 714	111 275



Skandinavisk Batteriimport Norge AS

Noter til regnskapet 2024

Note 5 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	9 782 602	1 500 000	11 282 602
Tilgang kjøpte driftsmidler	4 032 789	0	4 032 789
Avgang solgte driftsmidler	60 000	0	60 000
Anskaffelseskost 31.12.2024	13 875 391	1 500 000	15 375 391
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2024	4 966 602	1 500 000	6 466 602
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2024	6 532 978	1 500 000	8 032 978
Reverserte avskrivninger 31.12.2024	60 000	0	60 000
Bokført verdi 31.12.2024	7 282 413	0	7 282 413
Årets avskrivninger	1 566 376	0	1 566 376
Økonomisk levetid	3-10 år	5 år	

Mer om varige driftsmidler

Selskapet har de siste årene utført betydelig renovering/påkostning i lokalene som leies i Rigetjønneveien 22B. Dette avskrives over resterende leieperiode som er 6 år. Dette er inkludert i driftsløsøre, inventar mm.

Note 6 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Mellomværende med nærstående parter:

	Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023
Skanbatt Holding AS	13 972	0
Skanbatt Eiendom AS	85 203	0
Sum	99 175	0

	Andre kortsiktige fordringer	
	2024	2023
Skanbatt Holding AS	118 000	0
Skandinavisk Batteriimport Sverige AB	7 189 903	169 370
Sum	7 307 903	169 370

Lån til Skandinavisk Batteriimport Sverige AB er renteberegnet med kr 233 307 i 2024.



Skandinavisk Batteriimport Norge AS

Noter til regnskapet 2024

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024	2023
Betalbar skatt	36 759	2 072 841
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	21 819	0
Endring i utsatt skatt	1 896	37 784
Sum skattekostnad	60 474	2 110 625
Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
Resultat før skattekostnad	229 581	9 604 716
Permanente forskjeller	45 300	-10 965
Endring i midlertidige forskjeller	-8 619	-171 744
Avgitt konsernbidrag	-99 175	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
Årets skattegrunnlag	167 088	9 422 007
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2023
Driftsmidler	-212 582	-393 313
Varelager	-646 795	-196 795
Kundefordringer	93 431	-200 165
Gevinst- og tapskonto	0	15 707
Regnskapsmessige avsetninger for forpliktelser	-100 000	-100 000
Sum midlertidige forskjeller/grunnlag utsatt skatt	-865 947	-874 566
Utsatt skatt / skattefordel	-190 508	-192 404

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Stiftelse	30 000	10 000	0	40 000
Stiftelsesgebyr	0	-5 784	0	-5 784
Tilført ved fusjon	0	-1 158 175	0	-1 158 175
Kapitalforhøyelse	170 000	36 270 692	0	36 440 692
Avgitt konsernbidrag	0	0	-77 356	-77 356
Årets resultat	0	0	169 106	169 106
Pr 31.12.2024	200 000	35 116 733	91 750	35 408 484



Skandinavisk Batteriimport Norge AS

Noter til regnskapet 2024

Note 9 Rentebærende gjeld, pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2024	2023
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	7 380 000	6 696 426
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	49 789 520	46 610 412
Sum	57 169 520	53 306 838

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler

Varige driftsmidler	591 256	180 000
Varelager	68 200 155	83 800 715
Kundefordringer	15 202 643	14 988 819
Sum	83 994 054	98 969 534

Etter betalingsplanen forfaller kr 1 703 000 av langsiktig bankgjeld til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Note 10 Varebeholdning

Spesifikasjon av varelager	2024	2023
Varebeholdning, opptalt til anskaffelseskost	68 846 950	77 828 835
Varer i transitt, til kostpris	0	6 168 675
Nedskrivning for ukurans	-646 795	-196 795
Bokført varebeholdning	68 200 155	83 800 715

Note 11 Bundne midler

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetreksmidler med kr. 935 558

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Skandinavisk Batteriimport Norge AS pr. 31.12.2024 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	2 000	200 000
Sum	100	2 000	200 000

Eierstruktur

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Skandbatt Holding AS	100	100%	100%
Totalt antall aksjer	100	100%	100%

Konsernspiss TM73 Invest AS har forretningskontor i Kristiansand og konsernregnskap kan fås utlevert på selskapets forretningskontor.



Årsregnskap 2024 - Skandi...Batteriimport Norge AS

Name	Date	Name	Date
Moe, Tommy	2025-05-28	Sangvik, Kjell Are	2025-05-27

Identification

 bankID™ Moe, Tommy

Identification

 bankID™ Sangvik, Kjell Are

Name	Date	Name	Date
Sangvik, Tommy	2025-05-27	Sangvik, Line	2025-05-27

Identification


 bankID™ Sangvik, Tommy

Identification

 bankID™ Sangvik, Line

Name	Date
Sangvik, Kristin Dvergsnes	2025-05-28

Identification

 bankID™ Sangvik, Kristin Dvergsnes



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Deloitte.

Deloitte AS
Markensgate 32, 2. etasje
NO-4612 Kristiansand
Norway

+47 38 12 27 22
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Skandinavisk Batteriimport Norge AS
